建 技 第 1 3 0 号

平 成 26 年６月６日

 交通基盤部内各課長 様

交通基盤部内各出先機関の長 様

各農林事務所長 様

建設技術監理センター所長

総合評価落札方式における「災害時の事業継続計画」の評価について

このことについて、下記のとおり取り扱いますので御留意願います。

記

１ 発注業種が「土木一式工事」以外の場合、以下の評価基準を設定しない。

「静岡県交通基盤部における災害時事業継続計画審査による適合」

（評価項目：過去５か年度の災害協定に基づく活動実績の有無及び有事の際の

備え）

 ２ 本取扱は、本通知日以後入札公告するものから適用する。

担当：技術支援第３班

電話：054-268-5004